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W każdym z tygodników katolickich możemy znaleźć w tym tygodniu 

teksty przygotowane na początek września, nawiązujące do zagadnień 

związanych ze szkołą, nauczaniem i wychowaniem. 

 Taki jest Temat Tygodnia w nowym numerze 

tygodnika „Idziemy”: poznamy rady w dobieraniu zajęć pozaszkolnych 

dla dzieci, warto też przeczytać ostrzeżenia przed Zespołem Stresu 

Elektronicznego, który jest skutkiem nieograniczonego dostępu dzieci do 

smart fonów. Początek września potraktowano też jako sposobność, by 

zapytać księdza profesora Piotra Tomasika „Jak wychowywać do wiary?” 

Przed wizytą papieża Franciszka w Kazachstanie tygodnik „Idziemy” 

przygotował krótką informację „Do kraju meczetów, cerkwi i kościołów”. 

Jak zawsze, znajdziemy też w tygodniku relację z wizyt w sanktuarium 

na Siekierkach w Warszawie i w Sanktuarium Krzyża Świętego w Górach 

Świętokrzyskich, a z zaproszeń warto zauważyć to, które wystosowało 

Muzeum Narodowe („Z rodziną do muzeum”) i przysłane przez Dom 

Spotkań z Historią – na wystawę prac Witolda Malczewskiego.  

W innych tygodnikach katolickich (do nabycia w kioskach i salonikach prasowych) również znajdziemy 

aktualne treści:  

Zarówno „Gość Niedzielny” jak i „Niedziela” do każdego egzemplarza dołączyły 

Poradnik dla Rodziców – „Dzieci w wirtualnej sieci”. 

Poza tym w „Gościu” (tematem numeru jest „Modlitwa za Ukrainę”) przeczytamy zawarte w 

wywiadzie z abpem Światosławem Szewczukiem z Ukrainy, że „Jeśli zaczniemy nienawidzić, 

zostaniemy pokonani”. Jest też w „Gościu” ciekawe przypomnienie najlepszych 

kaznodziejów połączone z refleksją na temat kaznodziejstwa, są ważne uwagi na temat 

świeckich szafarzy Komunii Świętej i ciekawe świadectwa. W cyklu „Z bliska” „Gość” 

przekazuje tym razem zaproszenie do  Sanktuarium Matki Bożej Uśmiechniętej do Pszowa.  

„Niedziela” tak, jak w poprzednim tygodniu, dołącza „próbkę” – nowy tygodnik „Bliżej 

życia z wiarą”.  W temacie smartfonów „Niedziela” sformułowała tytuł „Niańka XXI 

wieku”. W dziale Treści wiary jest próba odpowiedzi na pytanie, czy niepraktykujący może 

zostać chrzestnym, w cyklu Wielcy kapłani przypomniano osobę bł. Wincentego Kadłubka. 

„Niedziela Łódzka” odwiedziła Matkę Bożą w Łękawie.  


